

Měněpráce

Číslo SO SOD	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Jednotková cena dle URS Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD												

Dodatečné práce (Vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Zemní práce								
1	113106121		Rozebření dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,000	59,500		833,00
3	113201112		Vytřetí obrub silničních ležatých	m	3,700	117,000		432,90
4	113203111		Vytřetí obrub z dlažebních kostek	m	3,700	58,000		214,60
9	181951112		Úprava pláče v horní třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zvláštním strojně	m2	14,000	19,880		277,20
Komunikace								
13	598811222		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	14,000	195,000		2 730,00
14	59245320R		dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní	m2	14,000	305,000		4 270,00
Ostatní kontroly a práce - bourání								
17	916111123		Osazení obruby z dřevných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,700	129,000		477,30
19	916131113		Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,700	275,000		1 017,50
20	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,230	2 995,000		688,85
28	59217029		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,700	145,000		391,50
29	59217030		obrubník betonový silniční přečhrdový 1000x150x150-250mm	m	1,000	410,000		410,00
VRN								
26	034002000		Zabezpečení stavenišť a dopravní značení	soubor	1,000	44 500,000		44 500,00

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uváděje max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	56 242,85 Kč
Měněpráce	0,00 Kč
Celkem bez DPH	56 242,85 Kč
DPH 21%	11 811,00 Kč
Zl celkem vč. DPH:	68 053,85 Kč